所在地

会社名

役職・氏名 印

　 　押印済み原本を必ず持参してください。

第１（利用目的）
１　当社は、本事業の入札の参加を検討する目的（以下「本目的」という）のためにのみ本資料の貸
与を受けるものであり、本目的以外の目的のために本資料を利用しません。
２　当社は、本書記載の誓約事項と同一の守秘義務等の履行を松山市に対して誓約した場合に
限り、本目的を達するために必要な範囲及び方法で、当社の代理人、補助者その他の者に対し、
本資料の全部又は一部を開示することができるものとします。

第２（秘密保持）
１　当社は、開示を受けた本資料を秘密として保持するものとし、前項に定める場合のほか、第三
者に対し開示しません。
２　秘密の保持は、当社が本事業の入札に応じない場合及び入札に応じ落札者とならなかった場
合であっても、存続するものとします。

第３（資料の返還）
受領した本データは、松山市の定める返却方法に従い、必ずに返還します。

記

  「松山市立小中学校空調設備整備PFI事業」に関して、モデル校４校の貸与をお願
いします。なお、貸与に当たっては、下記のとおり誓約いたします。

メールアドレス

モデル校の図面データ貸与申込書

平成　　年　　月　　日

松山市長  様

会社名

　※事前にメールで本書類を提出してください（押印不要）。

所在地

　※貸与図面の準備が整いましたら連絡します。押印済み本書類と引き換えに貸与をを行いますので、

FAX番号

担当者氏名

電話番号